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Punti Totali

Referenti
Ricevente Firma Data
Vv 4 25/05/23 13:45:44 || Stefania Magi
Totali
Indicatore RIEUIED A Obiettivo

Prec.

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali
e Aziendali

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Partecipazione al raggiungimento
degli obiettivi del Sistema di
Valutazione della Performance della
Sanita Toscana. (valore medio
performance)

3,04 >= 3,04

Attivita Socio-Sanitaria Territoriale

% di partecipazione della RUFAS agli
Audit del Dipartimento dei Servizi >= 80
Sociali.

Aggiornamento continuo del Data

Base Strutture socio assistenziali-

socio sanitarie presenti nel territorio >=
aziendale. % di realizzazione (data

base aggiornato)

100

Elaborazione procedura relativa alla
continuita della presa in carico della
persona con disabilita (transizione
minore ta -eta adulta -transizione
disabilita adulta non autosufficienza
anziano ) di cui alla DGRT 1642/2019

Redazione disciplinare Centro Affidi.
% realizzazione documento

>= 100

>= 100

Numero di anziani non autosufficienti
in trattamento socio-sanitario
residenziale in rapporto alla
popolazione residente, per tipologia
di trattamento (intensita di cura).

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO
Rischio Clinico e Sicurezza delle Cure

37,21 >= 41

Numero Audit Clinici (per struttura) >= 1
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Dirigenza
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Assegnatario
100,00
Punti Totali Note
Comparto
43,00
1,00
1|1l dato 3,04 & la performance 2021

42,00

15

7,00
3,00

3| audit di zona o di dipartimento

30/05/23
Firma Data
Vv 4 30/05/23 15:42:34

Referente

CdG (DWH-Altri DB)

Direttore Dipartimento
Servizi Sociali

Resp.le Struttura

Direttore Dipartimento
Servizi Sociali

Resp.le Struttura

Fonte NSG

Resp.le Qualita e
Rischio Clinico
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Totali 0,00
Indicatore RisuItF;arth,.Anno Obiettivo P;mgzggi
B QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO 0,00
B4 Trasparenza e Anticorruzione 0,00

Divulgazione del Codice di
Comportamento e P.I.LA.O.
Q AZ B4_001b rlscontra}bll_e o_la riunione d|_ _str_uttura 0 o 1 0
da altre inziative ove risulti il livello di
partecipazione degli operatori.

Numero riunioni e/o iniziative.

Divulgazione del Regolamento sul
Conflitto di Interessi riscontrabile da
n AZ B4 016 fiunione di struttura o da altre - 1 0
iniziative ove risulti il livello di
partecipazione degli operatori.
Numero riunioni e/o iniziative.

C OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO 0,00
c9 Processi Aziendali 0,00

Chiusura valutazione individuale
anno precedente: % di personale per
la quale si & conclusa la fase di
n AZ_ VI 009 yalgtgzior_\e entro iI_ 28/02. Schede o 80 0
individuali gestite rispetto al totale del
personale della struttura.
Rendicontazione da ufficio

valutazione

% rendicontazioni obiettivi di
autovalutazione budget anno
precedente. Rendicontazioni da
effettuare entro il 31/03.

& Az_vioio

Chiusura negoziazioni di 2" e 3*
ﬂ AZ_VI_012a livello con firma elettronica nel >= 100 0
software Metrica entro il 31/05

Divulgazione, monitoraggio ed
eventuali proposte di revisione
Budget. Riunione di Struttura da
effettuare nel 3" trimestre e
rendicontare sul SW Metrica entro il
30/09.

Relazione dettagliata sull'andamento
di tutti gli obiettivi di Budget presenti
nella scheda da allegare sul SW
Metrica entro il 30/09.

& Az_viois

& Az vioiza
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30/05/23
100,00
Punti Totali Note Referente
Comparto
7,00
4,00

Da effettuare ed inserire su metrica

entro 30 giugno Resp.le Struttura

2 Resp.le Struttura
16,00
16,00
2 CdG (DWH-AItri DB)
2 CdG (DWH-AItri DB)
2 CdG (DWH-Altri DB)
2 Resp.le Struttura
2 Resp.le Struttura
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C9

& Az vioi4a

& Az_viois
D

D1

& |Az_p1_oo1
& Az_b1_002
& Az p1o1s
& Az_p1_030
& Az_piom

& Az b2 080

Indicatore

Processi Aziendali

Assegnazione Obiettivi individuali
anno in corso: % di personale per la
quale si & avviata la fase di
assegnazione entro il 30/06. Schede
individuali gestite rispetto al totale del
personale della struttura.
Rendicontazione da ufficio
valutazione

Inserimento su piattaforma dedicata
per il budget anno successivo, da
effettuare entro il 30/11, di almeno
una proposta di obiettivo (max 3)
specifico per la propria struttura o
obiettivi trasversali per altre strutture.

BUON USO DELLE RISORSE
Costi

BENI SANITARI: Rispetto budget
assegnato

BENI NON SANITARI: Rispetto
Budget assegnato

Rette RSA per anziani non
autosufficicenti: rispetto budget
assegnato

Assistenza residenziale e
semiresidenziale DISABILI: rispetto
budget assegnato

Costi per servizi resi da cooperative ,
contributi e sussidi erogati nell'ambito
del FNA - Rispetto budget assegnato

Azioni di Appropriatezza

Richieste da Magazzino. % di
richieste urgenti sul totale delle
richieste

Risultato Anno
Prec.

OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO

59

5.073.999

969.452

1.327.942

Totali

Obiettivo

100

83

378,66

5.348.234

3.261.435

1.613.742
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0,00

Punti Totali
Dirigenza

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

3

100,00

Punti Totali
Comparto

16,00
16,00

34,00
32,00

10

2,00

2

Note

Escluso farmaci

Gli importi relativi alle rette per anziani
non autosufficienti, sono al netto dei
costi delle gestioni dirette

per il fondo non autosufficienza e Vita
indipendente é stato messo I'importo
della DGRT 1564/2022 escluso
gestione diretta

L'autorizzazione alla richiesta urgente
da parte della UUOOCC Farmaceutica
sara inviata per conoscenza allUOC
GEF che contabilizzera sul totale del
numero dei documenti

30/05/23

Referente

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)
CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Contabilita
Analitica

Resp.le Contabilita
Analitica

Resp.le Contabilita
Analitica

CdG (DWH-Altri DB)
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